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R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT  

DREJTORIA PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT  

                                                                                                                                              

Nr._______prot.                                                           Tiranë, më____. ____. 2021 

                                              

 

                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

           

 Për: “POWER INDUSTRIES” shpk me Nipt : L51706022H  me Adresë: Autostrada 

Tr-Drr km 14 Picar Vorë Tiranë, me Administrator Z. Andi Marku..  

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86325-02-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për të tjera materiale dhe shërbime 

operative (mirëmbajtje e mjeteve) me fond limit: 8 291 010 (tetë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e dhjetë) lekë pa tvsh 

Publikime te meparshme :nuk ka patur  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:15 ditë nga data e lidhjes së 

kontratës  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

1.   “POWER INDUSTRIES” shpk                     L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

 

Vlera : 8 190 000 (tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH  

 

2.     Auto Manoku Servis  shpk                                   L62311016C 

       Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

 

 Vlera: 8 289 000 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë )lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis”  shpk  me Nipt L62311016C                        

 

1. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis”  shpk  me Nipt L62311016C                        

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 OE Auto MANOKU nuk përmbush pikën 3.3 të kapacitetit teknik nënpika 2.4, 

pasi OE nuk ka paraqitur dokumentacionin i cili vërteton se OE ka në organikën 

e tij 5 xhenerikë. OE ka paraqitur dokumentacion vetëm për 3 xhenerikë në 

organikën e tij. 

 OE Auto MANOKU nuk përmbush pikën 3.3 të kapacitetit teknik nënpika 3. 

pasi në stafin teknik për periudhën Nëntor 2020 – Janar 2021, nuk ka paraqitur 

dokumentacion që të vërtetojë se në stafin e tij ka mesatarisht të punësuar 15 

persona pë peridhën e kërkuar. 

 OE Auto MANOKU nuk përmbush pikën 3.3 të kapacitetit teknik, nënpika 6. 

pasi nuk ka paraqitur çertifikatën OHSAS 18001:2007/45001:2018, çertifikatë 

e sistemit menaxherial të shëndetit dhe sigurisë në punë. 

 OE Auto MANOKU nuk përmbush pikën 3.3 të kapacitetit teknik, nënpika 9, 

pasi nuk ka plotësuar një tabelë ku të tregohet kodi i pjesëve që do të 

zëvendësohen.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “POWER INDUSTRIES” 

shpk  me Adresë: Autostrada Tr-Drr km 14 Picar Vorë Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 8 190 000 (tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH dhe 9 828 000 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e tetë mijë) lekë me 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2021 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa nuk ka 

 

 

               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                             

                                                           Arlinda Binjaku 
 

 

  


